

| INGRESOS | PREVISIONES 31-12- | DERECHOS | PORCENTAJE DE |
|--|-----------------------|-----------------------------|---------------|
| | 2012 | LIQUIDADOS A 31-12- 2012 | EJECUCIÓN |
| 3. TASAS | | | |
| 30. Tasas | 15.650.000,00 | 13.200.018,12 | 84% |
| 38. Reintegros | 0,00 | 6.144,21 | |
| 39. Recursos eventuales | 3.684.000,00 | 2.488.090,16 | 68% |
| TOTAL CAPÍTULO 3 | 19.334.000,00 | 15.694.252,49 | 81% |
| 4. TRANSFERENCIAS CORRIENTES | | | |
| 40. De la Administración del Estado | 7.333.560,00 | 7.333.560,00 | 100% |
| TOTAL CAPÍTULO 4 | 7.333.560,00 | 7.333.560,00 | 100% |
| 5. INGRESOS PATRIMONIALES | | | |
| 51. Intereses antic. y préstamos concedidos | 102.800,00 | 103.044,73 | 100% |
| 52. Intereses de depósitos | 240.000,00 | 57.213,52 | 24% |
| 54. Renta de bienes inmuebles | 14.000,00 | 14.225,68 | 102% |
| 57. Resultado de operaciones comerciales | 7.200.000,00 | 4.445.481,82 | 62% |
| <i>Ventas</i> | <i>9.800.000,00</i> | <i>8.541.721,83</i> | <i>87%</i> |
| <i>Compras</i> | <i>2.600.000,00</i> | <i>4.096.240,01</i> | <i>158%</i> |
| TOTAL CAPÍTULO 5 | 7.556.800,00 | 4.619.965,75 | 61% |
| 7. TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | | | |
| 70. De la Administración del Estado | 7.646.000,00 | 7.646.000,00 | 100% |
| 75. De Comunidades Autónomas | 450.000,00 | 2.289.159,52 | 509% |
| 76. De Corporaciones locales | 493.030,00 | 494.181,14 | 100% |
| 79. Del exterior | 500.000,00 | 12.289.440,02 | 2458% |
| TOTAL CAPÍTULO 7 | 9.089.030,00 | 22.718.780,68 | 250% |
| TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS | | | |
| | 43.313.390,00 | 50.366.558,92 | 116% |
| 8. ACTIVOS FINANCIEROS | | | |
| 83. Reintegro de préstamos concedidos fuera del sector público | 20.000,00 | 15.905,00 | 80% |
| 87. Variación del remanente de tesorería | -3.386.720,00 | -13.729.844,10 | 405% |
| TOTAL CAPÍTULO 8 | -3.366.720,00 | -13.713.939,10 | 407% |
| 9. PASIVOS FINANCIEROS | | | |
| 91. Préstamos recibidos del interior | 75.000.000,00 | 0,00 | 0% |
| TOTAL CAPÍTULO 9 | 75.000.000,00 | 0,00 | 0% |
| TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS | | | |
| | 114.946.670,00 | 36.652.619,82 | 32% |